
 

tel.: 601 369 512 www.isis-olomouc.cz e-mail: isis-olomouc@centrum.cz 

 

ISIS založeno v roce 1992 

 
 

Pokyny k vyplnění „žádosti o úhradu příspěvku“ 
 
 

 číslo žádosti nevyplňujete 

 poskytovatelem se rozumí organizace, škola, sdružení apod., které akci organizuje 

 jako formu péče uveďte, o jakou akci se jedná (letní tábor, škola v přírodě, školní 

výlet, lyžařský kurz, příměstský tábor, …), důležité je, aby bylo zřejmé, zda se jedná  

o celodenní péči včetně noclehu (typicky dětské tábory) nebo o program jen během 

části dne (příměstské tábory) 

 pokud nejsou náklady na stravu vyčísleny, nemusíte je uvádět 

 způsob úhrady: zvolte, jakou formou Vám má být příspěvek vyplacen 

 „stanovisko osoby pověřené k SPOD“ již nevyplňujete 

 podepsanou žádost spolu s dokladem od realizátora akce (viz „vzor potvrzení  

o účasti“) zašlete nebo doručte na adresu: 

ISIS – občanské sdružení pro pomoc náhradním rodinám, z. s. 

Horní nám. 21, Olomouc 779 00 

 


